
 

INFORMACJA  O  WYNIKU  KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Konkurs na stanowisko :  adiunkt 

w grupie pracowników:   badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Katedra Prawa Podatkowego / Wydział Prawa i 

Administracji UŁ 

Data ogłoszenia: 17.04.2022 

Termin składania ofert: 17.05.2023 

Termin rozstrzygnięcia:  25.05.2023 

Ilość zgłoszeń: 2 

W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs  

wygrała : dr Aneta Nowak-Piechota 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową  

Do konkursu przystąpiło 2 kandydatów. 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów oraz przedyskutowaniu predyspozycji 

kandydatów do podjęcia pracy na stanowisku adiunkta, Komisja postanowiła jednogłośnie 

przyjąć, iż konkurs wygrała dr Aneta Nowak-Piechota. 

Doktor Nowak-Piechota złożyła wszystkie wymagane dokumenty, z których wynika, że 

spełnia warunki konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych ogłoszonego 17.04.2023 r. Pani Nowak-Piechota jest doktorem nauk 

prawnych. Stopień naukowy doktora uzyskała na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Łódzkiego w 2017 r., a tytuł zawodowy magistra prawa na tym samym 

wydziale w roku 2011. Posiada doświadczenie dydaktyczne uzyskane na Wydziale Prawa i 

Administracji Uniwersytetu Łódzkiego w latach 2017 - 2023. Aneta Nowak-Piechota złożyła 



wymagane oświadczenia, także oświadczenie, że Uniwersytet Łódzki będzie Jej 

podstawowym miejscem pracy w rozumieniu art. 120 ustawy z 20 lipca 2018 r. Kandydatka 

przedstawiła satysfakcjonujący dorobek naukowy w zakresie konkursowej specjalności, 

potwierdzony publikacjami w zakresie prawa podatkowego materialnego oraz 

proceduralnego. Posiada potwierdzony czynny udział w konferencjach krajowych i 

międzynarodowych (w tym również zagranicznych), a także doświadczenie badawcze 

wynikające z czynnego udziału w międzynarodowych projektach badawczych w zakresie 

prawa podatkowego. Doktor Nowak-Piechota wykazała się wieloletnim doświadczeniem 

zawodowym w zakresie praktyki stosowania prawa podatkowego. Jej szczególnym atutem są 

doświadczenie i dorobek naukowy o charakterze międzynarodowym, potwierdzona 

znajomość języka angielskiego, zainteresowania naukowe obejmujące materialne i 

proceduralne prawo podatkowe, ze szczególnym uwzględnieniem opodatkowania dochodu 

oraz fakt wieloletniego wykonywania zawodu doradcy podatkowego. Wysoki poziom 

prowadzonej działalności naukowej, potwierdzony m.in. nagrodą Prezesa Rady Ministrów za 

opublikowaną rozprawę doktorską, świadczy o znaczącym potencjale naukowym oraz 

gwarantuje, iż Jej włączenie do zespołu Katedry Prawa Podatkowego w wymiarze pełnego 

etatu  przyczyni się do wzmocnienia potencjału badawczego Katedry, w tym poszerzenia 

możliwości udziału w międzynarodowych projektach badawczych. Doświadczenie 

dydaktyczne i praktyczne dr Nowak-Piechoty w zakresie prawa podatkowego wzmocni z 

kolei potencjał dydaktyczny Katedry, również w aspekcie międzynarodowym.   

   

 

 

Łódź, 25.05.2023 r. 

                                                                                dr hab. Monika Bogucka-Felczak, prof. UŁ 

                              (przewodnicząca komisji konkursowej) 

 

 

 


